

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená dle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku
mezi smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel : Univerzita J. E. Purkyně – Pedagogická fakulta
Pasteurova ul. 1, Ústí nad Labem, 400 96
IČ: 44555601
DIČ: CZ44555601

1.2 Zhotovitel : Stavební MST s.r.o.
Krásný Studenec 2000, Děčín XXIV
IČ: 06833896
DIČ: CZ06833896

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě provést pro
objednatele stavební dílo: **oprava stropních reproduktorů vnitřního rozhlasu
výměnným způsobem - bez navýšení jejich počtu.**

III. DOBA PLNĚNÍ

3.1 Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti
objednatele, dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele
s poskytnutím dohodnuté součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním
závazku.

3.2 Zhotovitel si vyhrazuje právo v případě důsledků vlivů vyšší moci, ohrožující
bezpečnost práce a kvalitu díla, přerušit práce na nezbytně nutnou dobu a z

tohoto důvodu v případě potřeby prodloužit přiměřeně termín ukončení prací. O tomto opatření je povinen informovat objednatele bez zbytečného odkladu po přerušení práce. Toto zdůvodněné přerušení není prodloužením s plněním sjednaných termínů, ale zdůvodněným posunem těchto termínů.

3.3 Termín plnění : **4. 5. 2021 – 30. 6. 2021.**

IV. MÍSTO PLNĚNÍ

UJEP – budova kateder Pedagogická fakulta, České mládeže 8, Ústí nad Labem.

V. CENA

5.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran dle cenové nabídky.

5.2 Objednatel a zhotovitel se dohodli na základní ceně díla v rozsahu dodávek podle položkových rozpočtů – Příloha 1., která je nedílnou součástí této smlouvy.
Základní cena díla je **101.314,00 Kč + 21% DPH.**

5.3 Pro ocenění případných víceprací vyžádaných objednatelem je zhotovitel povinen použít jednotkové ceny, které použil v nabídkovém položkovém rozpočtu. Pokud by pro ocenění výjimečně nebylo možno použít jednotkové ceny z položkového rozpočtu, bude užit cen z ceníku ÚRS, popř. individuální kalkulace odsouhlasené Objednatelem. Právo na úhradu víceprací vzniká Zhotoviteli až po uzavření příslušného dodatku k této smlouvě.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktur, které zhotovitel vystaví.

6.2 Cena díla bude uhrazena následovně:

Faktura bude vystavena po provedení díla.

6.3 Splatnost je stanovena na 10 dní ode dne převzetí vystavené faktury objednatelem.

6.4 Dnem uhrazení faktury se rozumí den, kdy byla příslušná částka připsána na účet zhotovitele popř. den hotovostní platby do rukou zhotovitele. Při bankovním převodu je dokladem po úhradě bankou potvrzený výpis z účtu objednatele.

VII. Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

- 7.1 Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele po úplném zaplacení kupní ceny.
- 7.2 Nebezpečí škody na ní přecházejí na objednatele dnem předání a převzetí díla.
- 7.3 Zhotovitel přitom prohlašuje, že pro případy krytí případných škod je řádně pojištěn a toto pojištění se vztahuje i na zhotovované dílo

VIII. ZÁRUČNÍ DOBA - ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 8.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má a bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou.
- 8.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku jeho předání objednateli a za vady, které mohou vzniknout později, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností, které má podle této smlouvy a podle zákona.
- 8.3 Záruční lhůty - záruční doba díla začíná dnem převzetí díla objednatelem:
 - a) záruční doba činí 24 měsíců od předání.
 - b) na výrobky a vybavení instalované zhotovitelem odpovídá záruční doba době uvedené v záručních listech výrobce
- 8.4 Zhotovitel se zavazuje na své náklady a bez zbytečného odkladu odstranit vady dle odst. 2. Za předpokladu, že byly objednatelem včas a řádně uplatněny písemnou formou v záruční době.
- 8.5 Zhotovitel neručí za vady díla, pokud nastanou následující okolnosti: objednatel řádně nepoužíval dílo v souladu se zhotovitelovými pokyny nebo způsobem obvyklým vady vznikly v důsledku změn a oprav prováděných objednatelem nebo třetími osobami.
- 8.6 Neodstraní-li zhotovitel, poté co byl vyrozuměn, vadu (vady) do termínu, který s objednatelem sjednal, nebo alespoň neprojedná-li s objednatelem v přiměřeném čase termín odstranění vady, může objednatel zahájit na riziko a náklady zhotovitele odstranění vad sám. V tom případě neplatí ustanovení odstavce 5 tohoto článku.

IX. Smluvní sankce

- 9.1 Pro případ nesplnění smluvního závazku má oprávněná strana právo účtovat straně povinné následující smluvní pokuty, úroky a sankce:
- 9.2 Za nesplnění termínu předání dohotoveného díla dle článku II. je zhotovitel povinen uhradit objednateli za každý i započatý týden prodlení z důvodů prokazatelných na straně zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla, čímž není

- dotčen nárok objednatele na náhradu škody ani její výše. Tato smluvní pokuta nabývá účinnosti, je-li zpoždění delší než 7 dní.
- 9.3 Za neplnění sjednaných platebních podmínek souhrnné faktury dle této smlouvy o dílo je objednatel povinen uhradit zhotoviteli za každý i započatý týden prodlení úrok z prodlení 0,5% z celkové ceny díla. Tato smluvní pokuta nabývá účinnosti, je-li zpoždění delší než 7 dní.
- 9.4 Při prodlení objednatele s finančním plněním dílčích faktur více než 2 pracovní dny, má zhotovitel právo posunout termín dokončení díla o dny zpoždění.

X. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Obě smluvní strany se zavazují, že technické a obchodní informace, které si navzájem svěřily, nepostoupí třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí je pro jiné účely, než pro plnění této smlouvy. Tímto ustanovením není objednatel vázán v případě postupu dle čl.8 ods.4 a čl.10 ods.6 této smlouvy.
- 10.2 Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupnické organizace smluvních stran vázány ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu. Žádná ze smluvních stran nesmí postoupit práva a povinnosti vyplývající z této SoD (nástupnictví) jinému subjektu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.
- 10.3 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednateelských oprávnění.
- 10.4 Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení prokazatelně odmítne, či jinak znemožní.
- 10.5 Všechny spory, vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé, se zavazují smluvní strany přednostně řešit jednáním s cílem dosáhnout vyřešení sporu dohodou.
- 10.6 Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.
- 10.7 Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právní vztahy z ní vyplývající nebo vznikající, Obchodním zákoníkem a právním řádem České republiky.
- 10.8 Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu statutárních zástupců smluvních stran.

18-05-2021

18-05-2021

V Děčíně dne

Objednatel:

prof. PhDr. Jiří Škoda, Ph.D.
děkan PF UJEP

Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úpravy vnitřních prostor PF UJEP - ozvučení učeben**

Zhotovitel: **Stavební MST s. r. o.**
200

IČO: **06833896**
DIČ: **CZ06833896**

40502 Děčín-Děčín XXIV-Krásný Studenec

Objednat... **Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem**
Pasteurova 3544/1

IČO: **44555601**
DIČ: **CZ44555601**

40001 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-centrum

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	14 000,00
PSV	0,00
MON	87 314,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	101 314,00 CZK
Základní DPH	21 %	21 276,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: **122 590,00 CZK**

Bc. Michal Digitálně podepsal
Suchý

18-05-2021

2

4

Za zhotovitele

dne 26.03.2021

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	14 000,00	0,17240
M55	Montáže zařiz.výpočetní tech.	MON	87 314,00	0,00000
Celkem:			101 314,00	0,17240

Obj. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				14 000,00
1 5	Začištění omítek, drobné stavební úpravy	hod	40,00000	350,00	14 000,00
Díl: M55	Montáže zařiz.výpočetní tech.				87 314,00
2 1	BOSCH LB10-UC06-L, nástěnný	ks	16,00000	549,00	8 784,00
3 2	BOSCH LC3-UC6, do podhledu	ks	34,00000	470,00	15 980,00
4 3	Demontáž a odpojení stávajícího reproduktoru, odpojení od páteřního rozvodu	kpl	65,00000	370,00	24 050,00
5 4	Montáž a připojení nového reproduktoru, vč. kabeláže na páteřní rozvod	kpl	50,00000	770,00	38 500,00